[image: image1.png]

Администрация Касимовского муниципального района

Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.08.2019
	                                                       № 1058

г. Касимов

О внесении изменений в постановление главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 28.01.2011 №44 «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, состава эвакуационной комиссии администрации Касимовского муниципального района Рязанской области в новой редакции, функциональных обязанностей должностных лиц эвакуационной комиссии администрации Касимовского муниципального района Рязанской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к постановлению главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 28.01.2011 года № 44 «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, состава эвакуационной комиссии администрации Касимовского муниципального района Рязанской области в новой редакции, функциональных обязанностей должностных лиц эвакуационной комиссии администрации Касимовского муниципального района Рязанской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Касимовского муниципального района    -  председателя эвакуационной комиссии Куницына В.В.
Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                               Г.С. Боков

Приложение №2

к постановлению администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области

№______________от ________________
СОСТАВ
эвакуационной комиссии администрации Касимовского муниципального района Рязанской области
	№п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	В эвакокомиссии
	Основная

	1
	Куницын Владимир Васильевич
	Председатель комиссии
	Первый заместитель главы администрации Касимовского муниципального района

	2
	Андрианова Эльвира Анатольевна
	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы администрации по социальной политике Касимовского муниципального района

	3
	Феклина Елена Михайловна
	Секретарь комиссии
	Консультант отдела по делам ГО и ЧС администрации Касимовского муниципального района

	Группа учета эвакуации населения и информации

	4
	Ситникова Елена Анатольевна
	Руководитель группы
	Заместитель управляющего делами, начальник отдела по организационной и кадровой работе администрации Касимовского муниципального района

	5
	Шаркаева Эльвира Рустамовна
	Заместитель руководителя группы
	Начальник отдела экономического развития администрации Касимовского муниципального района

	6
	Самонова Юлия Сергеевна
	Помощник руководителя группы по приему и размещению эваконаселения в безопасных районах
	Старший инспектор по работе с поселениями отдела по организационной и кадровой работе администрации Касимовского муниципального района

	7
	Сидоров Евгений Викторович
	Помощник руководителя группы по организации размещения населения
	Начальник отдела по делам молодежи и спорту администрации Касимовского муниципального района

	8
	Шанин Алексей Николаевич

	Помощник руководителя группы по организации учета пенсий и пособий эваконаселения
	Старший инспектор отдела по Касимовскому и Клепиковскому районам Рязанской области ГКУ РО «Управление социальной защиты населения Рязанской области»

	9
	Червяков Игорь Васильевич
	Помощник руководителя группы по информированию и взаимодействию с органами военного управления
	Консультант по мобилизационной подготовке администрации Касимовского муниципального района

	Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей

	9
	Кадыкова Алена Николаевна
	Руководитель группы
	 Заместитель начальника Управления культуры и туризма администрации Касимовского муниципального района

	10
	Пихурова Александра Николаевна
	Помощник руководителя
	Главный специалист - юрис-консультант отдела общего и дошкольного образования управления образования Касимовского муниципального района

	Группа транспортного обеспечения эвакуации

	11
	Селиверстов Виктор Александрович
	Руководитель группы
	Генеральный директор ООО «Касимовское производственное объединение автомобильного транспорта -3» (по согласованию)

	12
	Какушкина Нина Николаевна
	Заместитель руководителя группы по подготовке и содержанию маршрутов эвакуации
	Управляющий делами администрации Касимовского муниципального района

	Группа материально-технического обеспечения

	13
	Данилин Андрей Валерьевич
	Руководитель группы
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Касимовского муниципального района

	14
	Перушкина Елена Михайловна
	Заместитель руководителя по координации материально-технического обеспечения эвакомероприятий
	Начальник отдела капитального строительства и дорожного хозяйства администрации Касимовского муниципального района

	15
	Бардин Виктор Николаевич
	Помощник руководителя группы по медицинскому обеспечению эвакомероприятий
	Главный врач ГБУ РО «Касимовский ММЦ»

(по согласованию)

	16
	 Гальцов Игорь Валерьевич
	Помощник руководителя группы по обеспечению охраны общественного порядка
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка, подполковник полиции МО МВД России «Касимвоский»

(по согласованию)

	17
	Пронин Андрей Юрьевич
	Помощник руководителя группы по организации оповещения и связи
	Начальник Касимовского Линейно-технического цеха Касимовского МЦТЭТ Рязанского филиала ПАО «Ростелеком»

(по согласованию)

	18
	Филиппов Сергей Юрьевич
	Помощник руководителя группы по обеспечению торговли и питания эваконаселения
	И.о. начальника отдела потребительского рынка и муниципального заказа администрации Касимовского муниципального района

	19
	Соломатин Александр Валентинович
	Помощник руководителя группы по техническому обеспечению эвакомероприятий
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации Касимовского муниципального района

	20
	Ткачев Андрей Михайлович
	Помощник руководителя группы по техническому обеспечению эвакомероприятий
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Касимовского муниципального района